ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

      19.03.2014                                                                 № 58

   О отмене постановления городской

Думы города Нижнего Новгорода от
22.03.2006 № 24 «О регулировании
отношений, возникающих в области
организации и проведения муниципа-
льных лотерей на террритории горо-
да Нижнего Новгорода»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях», статьей 29 Устава го-
рода Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.03.2006

№ 24 «О регулировании отношений, возникающих в области организации и
проведения муниципальных лотерей на террритории города Нижнего Новгорода»
отменить.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

  Глава города                                                                                              О.В.Сорокин